
          
 
 
 
V Praze 9. listopadu 2011 
Naše č.j.: 357/2011/Ve 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Stavební úpravy lůžkového 
oddělení ve 4. NP pavilonu č. 10 – KPHCH“ – dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci 
 
 
 
V zastoupení  zadavatele veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy lůžkového oddělení ve 
4. NP pavilonu č. 10 – KPHCH“ sdělujeme, že zadavatel obdržel dotazy na které, v souladu    
s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
odpovídá, jak je dále uvedeno. 
 
1. DOTAZ: 
Ve slepém výkazu výměr je v odd. 95-0 stanovena rezerva ve výši 14% (ze ZRN). Takto spočtená 
rezerva má být součástí nabídkové ceny? 
 
ODPOVĚĎ: 
Ano – položku ocenit tak, jak je ve výkazu výměr. 
 
 
 
2. DOTAZ 
Ve vzorové smlouvě v čl. II bod 1 je stanoven harmonogram postupu prací jako součást smlouvy. Má 
být součástí nabídky, nebo bude doložen až k podpisu smlouvy? 
 
ODPOVĚĎ: 
Harmonogram prací bude předkládat k podpisu smlouvy až vybraný uchazeč. 
 
 
 
3. DOTAZ 
V technické zprávě PD je požadováno  provedení demontáží a přemístění veškerých zdravotnických 
zařízení odbornou firmou. Tyto činnosti nejsou předmětem díla uchazeče a zajistí si objednatel 
v předstihu před zahájením prací? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zajistí si objednatel v předstihu před zahájením prací. Dodavatel si převezme vyklizené staveniště. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4. DOTAZ 
Dle technické zprávy PD jsou součástí prací nové technické rozvody a kromě jiného je uvedeno 
ústřední vytápění. V projektové dokumentaci, ani ve výkazu výměr však toto uvedené není. V případě, 
že ústřední vytápění zůstává stávající, budou otopná tělesa opatřena novým nátěrem? 
 
ODPOVĚĎ: 
Ústřední vytápění zůstává stávající. Uchazeč ocení pouze položky uvedené ve výkazu výměr. 
 
 
 
5. DOTAZ 
Dle technické zprávy PD bude ve 3. nadzemním podlaží proveden SDK podhled v místnostech, kde 
bude realizováno podstropní vedení ležaté kanalizace. Ve výkazu výměr však tento podhled uveden 
není. 
 
ODPOVĚĎ: 
Uchazeč ocení výkaz výměr. Podhled SDK bude řešen až následně ,jako dodatečné práce prováděné 
vybraným uchazečem. 
 
 
 
 
Ing. František Hirsch 
jednatel 
TYPAZ, s.r.o. 
 
 


